Администрация

Макзырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» апреля 2013 г.
	п. Лисица

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 020

О проведении двухмесячника по благоустройству

и санитарной очистке на территории муниципального

образования «Макзырское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области», Уставом муниципального образования «Макзырское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Провести в период с 01 мая по 30 июня 2012 года двухмесячник по благоустройству и санитарной очистке на территории муниципального образования «Макзырское сельское поселение».

2.
В ходе проведения двухмесячника организациям и предприятиям независимо от организационно-правовых форм, владельцам жилых домов в установленные п.1 настоящего постановления сроки рекомендуется принять активное участие в мероприятиях по благоустройству и санитарной очистке от мусора прилегающих территорий, жилых массивов, внутридомовых территорий, усадеб, парков и скверов, ликвидации несанкционированных свалок.

3.
Установить еженедельный санитарный день по благоустройству и санитарной очистке территорий – пятница.

4.
Для организации и проведения двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке территории, подведения его итогов создать комиссию и утвердить ее состав согласно приложению.

5.
Комиссии обеспечить освещение хода и итогов проведения двухмесячника по благоустройству в средствах массовой информации.

6.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным вопросам Администрации Макзырского сельского поселения Г.А. Орешкину

Глава Макзырского

сельского поселения                                                                             В.Г.Звягина

Приложение

к постановлению администрации

Макзырского сельского поселения

от 15 апреля 2013 г. № 020

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ, ПРОВЕДЕНИЮ ДВУХМЕСЯЧНИКА

ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ, САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ И ПОДВЕДЕНИЮ ЕГО ИТОГОВ

Председатель комиссии – Орешкина Галина Алексеевна,

специалист администрации по земельным  вопросам;

Секретарь комиссии – Левадная Лилия Валентиновна,

управляющий делами администрации Макзырского сельского поселения;

Члены комиссии:

	пос. Лисица

 - Гаврилова Наталья Викторовна,

депутат Совета Макзырского сельского поселения;
 - Сидоренко Андрей Валентинович,

командир ГПС ОП п.Лисица;

 - Танасийчук Сергей Иванович,

директор МУП «Лисица»;

- Загвоздкина Галина Николаевна,

директор Лисицынского СДК.

пос. Макзыр

 - Коринь Галина Федоровна,

специалист администрации Макзырского с/поселения;

 - Климович Валентина Борисовна,

депутат Совета Макзырского с/поселения;

 - Степаненко  Людмила Елисеевна,

представитель общественности